**i** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**k** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**l** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**m** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**n** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**o** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**p** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**q** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**r** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**s** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**t** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**u** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**v** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**w** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**x** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**y** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

**z** Tribun⁹ igit. hic p̄nt describit reuela te machinatiōis frustratio: p̄ hoc q̄ itez ducit fuit cesareā ad p̄sides q̄ erat iudei

aut paulus ad se vnū ex ceterurionibus ait. Adolecētē hunc adduc ad tribunū

**b** n. aliqd̄ indicare illi et ille quidē assumēs eū. duxit ad tribunū et ait **c** Clit⁹

paul⁹ rogauit me hūc adolecētē p̄ducē ad te hntem aliqd̄ loq̄ tibi. **d** Apphēdēs